
 
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     

ze dne:         všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/034904/19/OVZ/Gem VZ 19.19        -uveřejněno na profilu zadavatele- 
Sp. zn.                                                                                  
 

Vyřizuje : Bc. Kateřina Gemrotová       
Telefon: +420 599 430 395 

Fax:  
E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
 

Datum: 18. dubna 2019 
  

 
Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 
Veřejná zakázka:  Dodávka stolních počítačů 2019 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

 IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle oddílu B části II. Zásad 

pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Ostrava-Jih, jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, a dle § 

27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 

usnesením č. 0770/RMOb-JIH/1822/15 ze dne 18. dubna 2019 rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky 

vybraného dodavatele C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice, IČO: 

27675645, jež nabídl 170 ks stolních počítačů za nabídkovou cenu 1.983.730 Kč bez DPH (nabídka č. 11). 

 
Výsledek hodnocení nabídek:  

 

Číslo obálky 
s nabídkou 

 
Účastník zadávacího řízení 

Počet kusů 
počítačů All In 

One 

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 

1 Netfox s.r.o. 145 1 981 135 4. 

2 TOPSOFT JKM spol. s r.o. 155 1 983 845 3. 

3 BRAIN computers s.r.o. 125 1 980 000 8. 

4 CS21 Nextnet, s.r.o. 142 1 983 740 5. 

5 FLAME System s.r.o. 140 1 967 000 6. 

 

http://www.ovajih.cz/


 
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

7 ALICOM s.r.o. 142 1 983 740 5. 

9 Scenario s.r.o. 167 1 979 785 2. 

10 Vidaron a.s. 142 1 983 882 5. 

11 C SYSTEM CZ a.s. 170 1 983 730 1. 

12 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 138 1 984 000 7. 

Pozn.: Nabídky pořadové číslo 6 a 8 byly zneplatněny dodavatelem. 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem povede 

oddělení veřejných zakázek, Bc. Kateřina Gemrotová, kancelář dveře č. 101C, přízemí budovy C Úřadu 

městského obvodu Ostrava-Jih, tel. +420 599 430 395. 

 

Před podpisem smlouvy je nutno u oddělení veřejných zakázek úřadu předložit níže uvedené doklady, pokud 

tak neučinil vybraný dodavatel již při podání nabídky, a to: 

 ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje, jste-li do něj zapsán, ne starší 3 měsíce přede dnem podání nabídky, 

 ověřenou kopii dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění, 

 originál nebo ověřenou kopii potvrzení, certifikátu či pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti pro 

případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, platné/-ho pro období realizace této 

veřejné zakázky ve výši min. 2 miliony Kč, 

 seznam min. 2 poskytnutých služeb dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

vztahujících se k předmětu této veřejné zakázky včetně originálu nebo ověřené kopie osvědčení 

objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací s limitem v minimální 

výši 280.000,00 Kč bez DPH u každé z nich s uvedením ceny, doby a místa provádění a údaje, zda byly 

provedeny řádně a odborně, 

 

prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek, tj. k 4. 4. 2019. 

 
Zadavatel stanovuje vybranému dodavateli lhůtu ke splnění povinnosti předložení dokladů před 
podpisem smlouvy do 15 kalendářních dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí o výběru dodavatele. 
 
 

Děkujeme Vám za účast v soutěži a přejeme hodně úspěchů v podnikání. 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

 

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

http://www.ovajih.cz/

		2019-04-18T09:23:12+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová e94a8e48ffef1f29a971e7140083fcfa1c111f63




